2

	[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	________

	№
	___________

	Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства труда и социального

развития Новосибирской области от 12.03.2020 № 222

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 12.03.2020 № 222 «О проведении Новосибирского областного конкурса на звание «Лучший работник организации социального обслуживания» в 2020 году» следующие изменения:
1) в пункте 5 слова «2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов (на основании государственной программы в редакции постановления Правительства Новосибирской области от 25.03.2019 № 110-п)» заменить словами «2020 год и плановый период 2021 год (на основании государственной программы в редакции постановления Правительства Новосибирской области от 24.03.2020 № 77-п)»;
2) в пункте 6 слова «2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов (на основании государственной программы в редакции постановления Правительства Новосибирской области от 25.03.2019 № 110-п)» заменить словами «2020 год и плановый период 2021 год (на основании государственной программы в редакции постановления Правительства Новосибирской области от 24.03.2020 № 77-п)», слова «2.1.3.1. Подготовка и проведение Новосибирского областного конкурса профессионального мастерства на звание «Лучший работник учреждения социального обслуживания населения» заменить словами «2.3.2.3. Подготовка и проведение Новосибирского областного конкурса на звание «Лучший работник организации социального обслуживания».
Министр                                                                                                        Я.А. Фролов